
≪一般会計≫

千円

千円

千円

単位：千円

健康課 単位：千円

No

1

保健サービス課 2,176,573

国・都支出金返還金 13,218 13,218

科　　　目 補正額 計 備考

衛生費 衛生管理費 衛生総務費 13,218 594,308

0

補正前の額

計

2,552,927

2,157,906

38,176

18,667

581,090

2,591,103

健　康　部 11,534,31570,06111,464,254

1,805,659

国民健康保険課 4,724,612

生活衛生課 236,368236,368 0

令和７年９月２９日

保健福祉委員会資料

健 康 部 健 康 課

令和７年度　第４回補正予算概要　歳出

健　康　部

11,464,254

70,061

11,534,315

1,792,441

4,724,612

13,218

0

補 正 前 の 額

補 正 額

計

補正額補正前の額

健康課

保健予防課

1



保健予防課 単位：千円

No

1

保健サービス課 単位：千円

No

1

計

38,549

38,176

計

19,330

備考

備考

衛生費 衛生管理費 衛生総務費

国・都支出金返還金

科　　　目

0 38,176

補正額補正前の額

国・都支出金返還金 18,667

18,667

18,667

663

0

科　　　目

衛生費 衛生管理費 衛生総務費

補正前の額

373

補正額

38,176

2


